
  

ABD'de çalışan FETÖ'cü profesör
Bursa'da gözaltına alındı
Bursa polisi FETÖ/PDY elebaşı Gülen ile sık sık görüştüğü tespit edilen WidenerBursa polisi FETÖ/PDY elebaşı Gülen ile sık sık görüştüğü tespit edilen Widener
Üniversitesi profesörünü ve kardeşini gözaltına aldı.Üniversitesi profesörünü ve kardeşini gözaltına aldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Bursa Emniyet Müdürlüğüne gelen isminin ve kimlik bilgilerinin gizli tutulmasını isteyen bir
vatandaş, FETÖ mensubu olduğunu iddia ettiği 2 kişi hakkında ihbarda bulundu.

GÜLEN İLE SIK SIK BİR ARAYA GELİYORGÜLEN İLE SIK SIK BİR ARAYA GELİYOR

Vatandaşın ifadesinde, yakın bir arkadaşı olan Mustafa Kul’un ‘demokrasi ile işinin‘demokrasi ile işinin
olmayacağını,olmayacağını, abisi İsmail Kul’un sık sık Amerika Birleşik Devletleri’nde Fethullahabisi İsmail Kul’un sık sık Amerika Birleşik Devletleri’nde Fethullah
Gülen ile bir araya geldiğini'Gülen ile bir araya geldiğini' söylediğini bildirmesi üzerine polis ekipleri harekete geçti.

15 TEMMUZ'DA İSTANBUL'A GELDİ15 TEMMUZ'DA İSTANBUL'A GELDİ

Güvenlik güçleri, ABD'den 15 Temmuz'da Türkiye'ye döndüğü ve aynı gün akşam saatlerinde
ilçeye geldiği öğrenilen İsmail Kul (48) ile emlakçılık yapan kardeşi Mustafa Kul'u (42)
gözaltına aldı.

GÖZALTINA ALINDILARGÖZALTINA ALINDILAR

Verilen adrese giden polis ekipleri, M.K. ve İ.K.’yı gözaltına aldı. İ.K.’nın Amerika Birleşik
Devletleri'nde Widener Üniversitesi'nde Profesör olduğu, üniversitenin Pensilvanya
eyaletinde olduğu tespit edilirken, İ.K.'nın Fethullah Gülen ile sık sık görüştüğü belirtildi.
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Antalya'da hortum, seralarıAntalya'da hortum, seraları
yerle bir ettiyerle bir etti

3. SAYFA

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın

META TRADER

Gönül Dağı'nın Asuman'ıGönül Dağı'nın Asuman'ı
annesini paylaştı, sosyalannesini paylaştı, sosyal
medya yıkıldı! Gören dönüp birmedya yıkıldı! Gören dönüp bir
daha bakıyor...daha bakıyor...

MEDYA

Antalya'da hortum, seraları yerle bir ettiAntalya'da hortum, seraları yerle bir etti
3. SAYFA22

Türkiye'de otomatik vitesli araç satışlarıTürkiye'de otomatik vitesli araç satışları
artıyorartıyor

OTOMOBIL33

Bitcoin sizi zengin yapabilirBitcoin sizi zengin yapabilir

Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,Gönül Dağı'nın Asuman'ı annesini paylaştı,
sosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir dahasosyal medya yıkıldı! Gören dönüp bir daha
bakıyor...bakıyor...

MEDYA00

Adana'da ekmek teknelerinin yanışınıAdana'da ekmek teknelerinin yanışını
üzüntüyle izledilerüzüntüyle izlediler

3. SAYFA11

Edebiyatta tartışma yaratan karar:Edebiyatta tartışma yaratan karar:
Dostoyevski'nin yasaklanmasıDostoyevski'nin yasaklanması
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